
令和 6 年 1 月吉日 

各 位 

 

盛岡カーリング協会 

会長 菊田 隆 

 

広告協賛のお願い 

 

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来たる令和 6 年 2 月 11 日（日）～2 月 12 日（祝）に、みちのくコカ･コーラボ

トリングリンク（盛岡市アイスリンク）におきまして「第 18 回ビクトリア杯カーリン

グ大会」を開催いたします。 

 盛岡カーリング協会は、カーリング競技の普及、県内交流、青少年育成そして国際交

流を目的として平成 16 年に創設されました。カーリングを通じビクトリア市との友好

と発展を誓ってまいりました。 

多くの皆さまのご協力を賜りながら、スタッフ一同この大会を成功させるべく、精一

杯の準備・運営を行う所存です。 

 つきましては、本大会の趣旨を何とぞご理解いただき、大会が盛大に開催できますよ

う広告スポンサーとしてご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、詳細につきましては下記の要項をご覧下さい。 

敬具 

 

【広告要項】 

 1 スペース 5,000 円（複数スペース申込み可） 

 ロゴマーク使用可 

 お申込期限・原稿締切 令和 6 年 1 月 25 日(木) 

● 新型コロナウイルス感染症の拡大により、大会を中止する場合があります 

 

【お申し込み】 

盛岡カーリング協会広告担当 

小守林 恵 

komoribayashi@star.ocn.ne.jp 

【お問合せ】 

盛岡カーリング協会事務局 

盛岡市本宮字大宮 48 おおみや園芸内 

TEL：019-635-0008 FAX：019-635-0030 

E-mail：morioka.curling@gmail.com 

http://www.morioka-curling.info/ 


